

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EP-TeQ A/S

Niels Bohrs Vej 32
8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 72 12 14

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2023

Michael Vester
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

EP-TeQ A/S
Niels Bohrs Vej 32
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 72 12 14
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 3. maj 2004
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Jørgen Behrnt Pedersen, formand
Lars Kongsted-Jensen
Knud Vester
Michael Vester

Direktion

Lars Kongsted-Jensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og handelsvirksomhed inden for elektronikbranchen i Norden og Baltikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.452.840, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.474.785.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	9.292.671	11.508.218
Personaleomkostninger	2	<u>(5.843.473)</u>	<u>(6.590.961)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.449.198	4.917.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(360.728)	(172.752)
Andre driftsomkostninger	1	<u>(22.416)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.066.054	4.744.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.580	0
Finansielle indtægter		101.370	15.527
Finansielle omkostninger		<u>(61.634)</u>	<u>(119.177)</u>
Resultat før skat		3.151.370	4.640.855
Skat af årets resultat	3	<u>(698.530)</u>	<u>(1.015.583)</u>
Årets resultat		<u>2.452.840</u>	<u>3.625.272</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.400.000	3.000.000
Overført resultat		<u>52.840</u>	<u>625.272</u>
		<u>2.452.840</u>	<u>3.625.272</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	2.544.483	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	1.222.433
Materielle anlægsaktiver		<u>2.544.483</u>	<u>1.222.433</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	125.821	64.025
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	11.087	11.087
Deposita	7	175.009	158.653
Finansielle anlægsaktiver		<u>311.917</u>	<u>233.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.856.400</u>	<u>1.456.198</u>
Færdigvarer og handelsvarer		527.087	389.059
Forudbetaling for varer		1.237.218	2.096.312
Varebeholdninger		<u>1.764.305</u>	<u>2.485.371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.029.883	14.001.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.180
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.975	2.975
Andre tilgodehavender		524.886	201.085
Udskudt skatteaktiv		0	94.344
Periodeafgrænsningsposter		133.122	98.757
Tilgodehavender		<u>8.690.866</u>	<u>14.408.161</u>
Likvide beholdninger		<u>1.750.739</u>	<u>286.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.205.910</u>	<u>17.179.719</u>
Aktiver i alt		<u>15.062.310</u>	<u>18.635.917</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.574.785	2.521.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	3.000.000
Egenkapital		<u>5.474.785</u>	<u>6.021.945</u>
Hensættelse til udskudt skat		62.216	0
Andre hensættelser	8	<u>387.248</u>	<u>500.499</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>449.464</u>	<u>500.499</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.981.739</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.981.739</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	220.820	0
Banker		0	2.957.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.512.724	1.151.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.728.781	6.440.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.249	322.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.417
Selskabsskat		353.970	1.106.864
Anden gæld		<u>1.245.778</u>	<u>131.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.156.322</u>	<u>12.113.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.138.061</u>	<u>12.113.473</u>
Passiver i alt		<u>15.062.310</u>	<u>18.635.917</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.521.945	3.000.000	6.021.945
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	52.840	2.400.000	2.452.840
Egenkapital 30. september 2023	500.000	2.574.785	2.400.000	5.474.785

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter/omkostninger		
Covid 19 lønkomensation	(22.416)	48.157
Tilbageførsel af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>268.455</u>	<u>0</u>
	<u>246.039</u>	<u>48.157</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.405.038	6.097.407
Pensioner	382.001	439.818
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.434</u>	<u>53.736</u>
	<u>5.843.473</u>	<u>6.590.961</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	541.970	1.106.864
Årets udskudte skat	145.238	(91.281)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>11.322</u>	<u>0</u>
	<u>698.530</u>	<u>1.015.583</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	0	1.644.092
Tilgang i årets løb	1.682.777	0
Afgang i årets løb	0	(174.687)
Overførsler i årets løb	1.371.905	(1.371.905)
Kostpris 30. september 2023	<u>3.054.682</u>	<u>97.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	160.056	261.602
Årets afskrivninger	350.143	10.585
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(174.687)
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>510.199</u>	<u>97.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.544.483</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.607.015</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	79.329	79.329
Tilgang i årets løb	16.216	0
Kostpris 30. september 2023	<u>95.545</u>	<u>79.329</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(15.304)	(15.304)
Årets resultat	<u>45.580</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>30.276</u>	<u>(15.304)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>125.821</u>	<u>64.025</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
EP-TeQ Oy	Finland	100 %
EP-TeQ Bvba	Belgien	67 %
EP-TeQ Uab	Lithauen	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>22.378</u>	<u>22.378</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>22.378</u>	<u>22.378</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	<u>(11.291)</u>	<u>(11.291)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(11.291)</u>	<u>(11.291)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>11.087</u>	<u>11.087</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
EP-TeQ Oü	Estland	50 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2022	158.653
Tilgang i årets løb	<u>16.356</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>175.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>175.009</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. oktober 2022	500.499	503.860
Hensat i året	270.289	0
Anvendt i året	<u>(383.540)</u>	<u>(3.361)</u>
Saldo ultimo 30. september 2023	<u>387.248</u>	<u>500.499</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>2.202.559</u>	<u>220.820</u>	<u>1.067.998</u>
	0	2.202.559	220.820	1.067.998

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed, som tidligst kan fraflyttes den 28. februar 2028. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. september 2023 i alt t.kr. 2.793

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.000 med sikkerhed i materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Pantet er afgivet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 30. september 2023 i alt t.kr. 2.203. De pantsatte aktivers værdi udgør pr. 30. september 2023 i alt t.kr. 11.101.